
Név Egyesület Pont Hely
WOJNOWSKA LILIÁNA BUDAPEST 95 1

ANDORFI- KOVÁCS KITTI BUDAPEST 93 2

MAGYAR SÁRA DORKA MBKK 89 3

CSERMÁK ANNA NAGYKANIZSA 87 4

NEMES LILLA VIRÁG Nagyatád 87 4

VASS MÓNIKA SZENTES 86 5

FRANKÓ FRUZSINA Nagyatád 85 6

CSETE BOGLÁRKA MBKK 82 7

GYőRI-FLEISCHER MIRJAM BUDAPEST 82 7

FÓNAI REBEKA Jumpers DKSE 81 8

PÁLINKÁS NADIN SZENTES 80 9

PÉCSI GRÉTA KISPEST 80 9

NÉMETH SZONJA BUDAPEST 78 10

KELEMEN JÁZMIN SZENTES 77 11

NEMES NÓRA SZENTES 77 11

HOLLÓ EMMA MBKK 76 12

SZALAI SZABINA MÓRAHALOM 76 12

ÚRI EMESE MBKK 76 12

KALÓ LARA MBKK 75 13

MESTER ZSELYKE MBKK 75 13

RAJAMAKI SOFIA BUDAPEST 72 14

PROKAJ BOGLÁRKA MBKK 70 15

BARTHA BOGLÁRKA Nagyatád 69 16

KOVÁTS FANNI RÉKA BUDAPEST 59 17

FILOTÁS ZSÓFIA Jumpers DKSE 55 18
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Név Egyesület Pont Hely
ANDORFI- KOVÁCS KITTI BUDAPEST 473 1

KOVÁTS FANNI RÉKA BUDAPEST 425 2

CSERMÁK ANNA NAGYKANIZSA 423 3

FÓNAI REBEKA Jumpers DKSE 421 4

VASS MÓNIKA SZENTES 421 4

MAGYAR SÁRA DORKA MBKK 420 5

PÁLINKÁS NADIN SZENTES 418 6

NEMES LILLA VIRÁG Nagyatád 404 7

NEMES NÓRA SZENTES 403 8

HOLLÓ EMMA MBKK 400 9

KALÓ LARA MBKK 400 9

ÚRI EMESE MBKK 392 10

SZALAI SZABINA MÓRAHALOM 388 11

GYőRI-FLEISCHER MIRJAM BUDAPEST 387 12

WOJNOWSKA LILIÁNA BUDAPEST 379 13

FRANKÓ FRUZSINA Nagyatád 361 14

PROKAJ BOGLÁRKA MBKK 359 15

CSETE BOGLÁRKA MBKK 357 16

NÉMETH SZONJA BUDAPEST 353 17

PÉCSI GRÉTA KISPEST 353 17

FILOTÁS ZSÓFIA Jumpers DKSE 351 18

BARTHA BOGLÁRKA Nagyatád 345 19

MESTER ZSELYKE MBKK 345 19

BALÁZSI BERNADETT  MBKK 307 20

Országos Egyéni  Bajnokság
Budapest, 2021.11.27

Serdölő

180mp gyorsasági



Pont Hely Pont Hely Pont

Hely 

Pont HELY

PROKAJ BOGLÁRKA MBKK 50,17 91,50 25,00 112,93 3 216,25 1 329,18 4 1

ANDORFI- KOVÁCS KITTI BUDAPEST 73,02 82,50 12,50 176,29 2 200,00 4 376,29 6 2

KALÓ LARA MBKK 48,02 85,50 25,00 107,55 4 201,25 3 308,80 7 3

KOVÁTS FANNI RÉKA BUDAPEST 77,56 72,75 25,00 181,39 1 169,38 9 350,76 10 4

HOLLÓ EMMA MBKK 40,33 91,50 25,00 88,33 9 216,25 1 304,58 10 5

NAGY MELISSZA Nagyatád 40,59 75,75 12,50 95,21 7 183,13 5 278,34 12 6

ÚRI EMESE MBKK 41,55 75,00 25,00 91,36 8 175,00 7 266,36 15 7

FRANKÓ FRUZSINA Nagyatád 47,05 70,50 25,00 105,13 6 163,75 12 268,88 18 8

MAGYAR SÁRA DORKA MBKK 40,46 78,75 50,00 76,14 13 171,88 8 248,01 21 9

BALÁZSI BERNADETT  MBKK 34,64 68,25 12,50 80,34 12 164,38 10 244,71 22 10

FÓNAI REBEKA Jumpers DKSE 45,23 57,00 12,50 106,81 5 136,25 17 243,06 22 11

BARTHA BOGLÁRKA Nagyatád 38,99 75,75 50,00 72,46 15 164,38 10 236,84 25 12

WOJNOWSKA LILIÁNA BUDAPEST 44,11 65,25 50,00 85,28 10 138,13 16 223,40 26 13

NÉMETH SZONJA BUDAPEST 33,44 83,25 50,00 58,59 22 183,13 5 241,71 27 14

NEMES LILLA VIRÁG Nagyatád 42,48 69,75 62,50 74,94 14 143,13 15 218,06 29 15

PÁLINKÁS NADIN SZENTES 40,67 61,50 37,50 82,93 11 135,00 18 217,93 29 16

CSETE BOGLÁRKA MBKK 30,14 62,25 12,50 69,10 18 149,38 13 218,48 31 17

RAJAMAKI SOFIA BUDAPEST 31,67 66,75 37,50 60,41 21 148,13 14 208,54 35 18

FILOTÁS ZSÓFIA Jumpers DKSE 32,58 58,50 37,50 62,69 20 127,50 19 190,19 39 19

NEMES NÓRA SZENTES 41,46 56,25 62,50 72,39 16 109,38 24 181,76 40 20

PÉCSI GRÉTA KISPEST 33,41 48,00 25,00 71,03 17 107,50 25 178,53 42 21

GYőRI-FLEISCHER MIRJAM BUDAPEST 36,90 54,00 50,00 67,25 19 110,00 23 177,25 42 22

SZALAI SZABINA MÓRAHALOM 31,69 60,00 50,00 54,23 23 125,00 20 179,23 43 23

CSERMÁK ANNA NAGYKANIZSA 31,47 61,50 62,50 47,41 25 122,50 21 169,91 46 24

MESTER ZSELYKE MBKK 26,44 59,25 62,50 34,84 26 116,88 22 151,71 48 25

MEDEK HANNA Nagyatád 26,03 44,25 25,00 52,56 24 98,13 27 150,69 51 26

TENK DORINA Nagyatád 23,75 57,00 75,00 21,86 27 105,00 26 126,86 53 27

KELEMEN JÁZMIN SZENTES 23,30 51,75 75,00 20,74 28 91,88 28 112,61 56 28
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Pont H Pont H Pont H Pont H  Pont H. P Pont
Hely 

Pont
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ANDORFI- KOVÁCS KITTI BUDAPEST 465,00 2 473,00 1 12,50 176,29 2 200,00 4 376,29 6 1690,58 9 1

MAGYAR SÁRA DORKA MBKK 445,00 3 420,00 5 50,00 76,14 11 171,88 7 248,01 18 1361,03 26 2

KOVÁTS FANNI RÉKA BUDAPEST 295,00 21 425,00 2 25,00 181,39 1 169,38 8 350,76 9 1421,53 32 3

HOLLÓ EMMA MBKK 380,00 14 400,00 9 25,00 88,33 8 216,25 1 304,58 9 1389,15 32 4

FÓNAI REBEKA Jumpers DKSE 405,00 9 421,00 4 12,50 106,81 5 136,25 14 243,06 19 1312,13 32 5

KALÓ LARA MBKK 375,00 17 400,00 9 25,00 107,55 4 201,25 3 308,80 7 1392,60 33 6

NEMES LILLA VIRÁG Nagyatád 435,00 5 404,00 7 62,50 74,94 12 143,13 12 218,06 24 1275,13 36 7

FRANKÓ FRUZSINA Nagyatád 425,00 6 361,00 15 25,00 105,13 6 163,75 10 268,88 16 1323,75 37 8

WOJNOWSKA LILIÁNA BUDAPEST 475,00 1 379,00 14 50,00 85,28 9 138,13 13 223,40 22 1300,80 37 9

ÚRI EMESE MBKK 380,00 14 392,00 11 25,00 91,36 7 175,00 6 266,36 13 1304,73 38 10

PROKAJ BOGLÁRKA MBKK 350,00 19 359,00 16 25,00 112,93 3 216,25 1 329,18 4 1367,35 39 11

PÁLINKÁS NADIN SZENTES 400,00 10 418,00 6 37,50 82,93 10 135,00 15 217,93 25 1253,85 41 12

CSERMÁK ANNA NAGYKANIZSA 440,00 4 423,00 3 62,50 47,41 21 122,50 18 169,91 39 1202,83 46 13

CSETE BOGLÁRKA MBKK 410,00 7 357,00 17 12,50 69,10 16 149,38 11 218,48 27 1203,95 51 14

NÉMETH SZONJA BUDAPEST 390,00 12 353,00 18 50,00 58,59 19 183,13 5 241,71 24 1226,43 54 15

NEMES NÓRA SZENTES 385,00 13 403,00 8 62,50 72,39 14 109,38 21 181,76 35 1151,53 56 16

GYőRI-FLEISCHER MIRJAM BUDAPEST 410,00 7 387,00 13 50,00 67,25 17 110,00 20 177,25 37 1151,50 57 17

BARTHA BOGLÁRKA Nagyatád 345,00 20 345,00 21 50,00 72,46 13 164,38 9 236,84 22 1163,68 63 18

SZALAI SZABINA MÓRAHALOM 380,00 14 388,00 12 50,00 54,23 20 125,00 17 179,23 37 1126,45 63 19

PÉCSI GRÉTA KISPEST 400,00 10 353,00 18 25,00 71,03 15 107,50 22 178,53 37 1110,05 65 20

FILOTÁS ZSÓFIA Jumpers DKSE 275,00 22 351,00 20 37,50 62,69 18 127,50 16 190,19 34 1006,38 76 21

MESTER ZSELYKE MBKK 375,00 17 345,00 21 62,50 34,84 22 116,88 19 151,71 41 1023,43 79 22
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